
Conversietabel HR21 gemeente Groningen

HET COLLEGE VAN BURGEMEESTER EN WETHOUDERS VAN GRONINGEN:

 

Gelet op de Algemene wet Bestuursrecht, de Gemeentewet, de Ambtenarenwet en de Arbeidsvoorwaar-

denregeling gemeente Groningen

BESLUIT:

 

Vast te stellen de Conversietabel HR21 gemeente Groningen

 

Conversietabel HR21 gemeente Groningen

Aan de puntenwaardering van de normfuncties van HR21 kent de gemeente Groningen de volgende

inschaling toe.

Waardering normfunctieSCHAAL

986 - 100018

972 - 98517

932 - 97116

872 - 93115

822 - 87114

772 - 82113

707 - 77112

648 - 70611A

627 - 64711

532 - 62610

452 - 5319

372 - 4518

292 - 3717

217 - 2916

142 - 2165

77 - 1414

62 - 763

52 - 612

0 - 511

 

Aldus besloten in de collegevergadering van 6 juni 2017, nr. 3a

Het college van burgemeester en wethouders voornoemd.

De burgemeester,

Peter den Oudsten

De secretaris,

Peter Teesink

Nr. 142537

GEMEENTEBLAD 15 augustus

2017

Officiële uitgave van de gemeente Groningen

Gemeenteblad 2017 nr. 142537 15 augustus 20171


